

NAME OF WORK - Setai Pura Mahaur
PMD Path To Dhojla

Schedule XLV-Form No. 134

MMSX (Gien) Kasthal Gari Toia Tak
MB NO 611

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Div. Marhaura

DIVISION

Amraur

SUB-DIVISION

611

611
Measurement Book

M/S RUDRA CONSTRUCTION

3rd Year Maintenance Bill

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maint ⁿ of Road from Shitalpur					
	Marhaura PWD Path to Dhorlahi				
	Kauthal Grittola tak.				
Agency:- Rudra Construction					
Agreement No - 081/nmbsy/2019-20					
Date of commencement - 28.08.2019					
Date of actual completion - 30.11.2020					
Due date:- 01.12.2022 to 30.11.2023					
Date of Measurement - 29.02.2024					
① Restoration of Raincuts with soil					
→ do → do → all complete job					
	12x	2.10x	1.05x	0.300:	7.94 m ²
	10x	2.50x	1.20x	0.300:	9.00 m ²
	12x	2.20x	1.10x	0.300:	8.71 m ²
	11x	2.45x	1.20x	0.300:	9.70 m ²
					35.35 m ²
② Making up of Berms/shoulder with soil					
→ do → do → all complete job					
	12x	4.70x	1.05	:	59.22 m ²
	10x	5.00x	1.00	:	50.00 m ²
	12x	4.50x	1.10	:	59.40 m ²
					168.62 m ²
③ Maintenance of CID work (H. Pentrest)					
→ do → do → all complete job					
	01 No				01 No
④ Maintenance of Road Signs					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

	<u>Abstract of Cost</u>				
	3rd Year Maintenance Bill				
1/ Restoration of Rain cuts with soil					
—do—do—do complete job					
P-51,	35.35m ²	@	380.58/m ²	=	13,454.00
2/ Making up of Berms / shoulder with					
soil —do—do—do complete job					
P-51	168.62m ²	@	58.37/m ²	=	9842.00
3/ Repair of Pot holes with 25mm					
B.M. —do—do—do complete job					
P-52, 53 -	2.64m ³	@	19898.92/m ³	=	52,533.00
4/ Patch repair over Pot holes with					
P.M.C. —do—do—do complete job					
P-53,	35.16m ²	@	679.95/m ²	=	23,907.00
5/ Patch repair over B.T surface					
—do—do—do complete job					
P-53,	35.08m ²	@	610.78/m ²	=	21,426.00
6/ Maintenance of C/D work (H.P. Culvert)					
—do—do—do complete job					
P-51,	01 No	@	1117.00 each	=	1117.00
7/ Maintenance of Road Signs -					
—do—do—do complete job					
P-	0.110Km	@	1074.51/Km	=	118.00

Continuation of Bill 1,22,397.00

[illegible]